

Projekt

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KATOWICE**

z dnia 2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XII/211/25 Rady Miasta Katowice z dnia 6 marca 2025r. w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 w Katowicach

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 w związku z art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), art. 93 ust.1 pkt 1, ust. 2, ust. 4, art. 95 ust. 1, 2, 3, 3a, 5 oraz art. 180 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz.49)

**Rada Miasta Katowice
uchwala:**

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr XII/211/25 Rady Miasta Katowice z dnia 6 marca 2025r. w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 w Katowicach polegającą na błędnym określeniu numeru uchwały w § 1 uchwały w ten sposób, że błędny zapis „XIX/443/20” zmienia się na zapis „XIX/445/20”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Uzasadnienie

W związku z otrzymanym wskazaniem nadzorczym Wojewody Śląskiego NPII.4131.3.12.2025 z dnia 26 marca 2025r. w sprawie nieistotnego naruszenia prawa w przyjętej dnia 6 marca 2025r. uchwale Nr XII/211/25 Rady Miasta Katowice w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 w Katowicach należy dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w w/w uchwale. Nieistotne naruszenie prawa dotyczy przytoczenia w przyjętej uchwale błędnego numeru uchwały Rady Miasta Katowice z dnia 23 kwietnia 2020 r.

W uchwale z dnia 6 marca 2025r. powołano się na Uchwałę Nr XIX/443/20 Rady Miasta Katowice z dnia 23 kwietnia 2020 r. (Dz.U. Woj. Śląsk. z 2020 r. poz.3556) w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 w Katowicach, zamiast na Uchwałę Nr XIX/445/20 Rady Miasta Katowice z dnia 23 kwietnia 2020 r. (Dz.U. Woj. Śląsk. z 2020 r. poz.3556) w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 w Katowicach. Zgodnie ze wskazaniem organu nadzoru Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego konieczne jest sprostowanie powyższej uchwały przez Radę Miasta Katowice, w ten sposób, aby treść § 1 stanowiła, iż zmiana ulega załącznik do uchwały Nr XIX/445/20. Zmiana taka umożliwi prawidłowe sporządzenie tekstu jednolitego uchwały.